
AEREO
PLUS

AEREO
PLUS

AEREO
PLUS

1

2

1

2

1

2

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

*Můžete také rychle současně nabíjet dva chytré telefony s technologií 

nabíjení Qi a hodinky Apple Watch.

*Můžete také rychle současně nabíjet dva chytré telefony s technologií 

nabíjení Qi a hodinky Apple Watch.

*Můžete také rychle současně nabíjet dva chytré telefony s technologií 

nabíjení Qi a hodinky Apple Watch.

REŽIM NOČNÍHO STOJÁNKUREŽIM NOČNÍHO STOJÁNKUREŽIM NOČNÍHO STOJÁNKU

KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍKOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍKOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

Vše, co potřebujete vědět  oVše, co potřebujete vědět  oVše, co potřebujete vědět  o

POPISPOPISPOPIS

POUŽITÍPOUŽITÍPOUŽITÍ

2x bezdrátová nabíjecí podložka

pro mobilní telefon/AirPods

2x bezdrátová nabíjecí podložka

pro mobilní telefon/AirPods

2x bezdrátová nabíjecí podložka

pro mobilní telefon/AirPods

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

USB-C zásuvka pro napájeníUSB-C zásuvka pro napájeníUSB-C zásuvka pro napájení

Zvedněte skládací 

nabíjecí podložku 

pro Apple Watch.

Zvedněte skládací 

nabíjecí podložku 

pro Apple Watch.

Zvedněte skládací 

nabíjecí podložku 

pro Apple Watch.

Umístěte Apple Watch na 

magnetický nabíječ – použijete 

tak pohodlný režim nočního 

stojáku.

Umístěte Apple Watch na 

magnetický nabíječ – použijete 

tak pohodlný režim nočního 

stojáku.

Umístěte Apple Watch na 

magnetický nabíječ – použijete 

tak pohodlný režim nočního 

stojáku.

https://www.neoxgroup.czhttps://www.neoxgroup.czhttps://www.neoxgroup.cz

Chytré telefony

iPhone 11 Pro Max | iPhone 11 Pro | iPhone 11 | iPhone Xs Max

iPhone Xs | iPhone Xr | iPhone X | iPhone 8 plus | iPhone 8

a další telefony s technologií Qi

Apple Watch

Series 5 | Series 4 | Series 3 | Series 2

Series 1 | 1st Generation

AirPods

AirPods Pro | AirPods s bezdrátovým nabíjecím pouzdrem

Chytré telefony

iPhone 11 Pro Max | iPhone 11 Pro | iPhone 11 | iPhone Xs Max

iPhone Xs | iPhone Xr | iPhone X | iPhone 8 plus | iPhone 8

a další telefony s technologií Qi

Apple Watch

Series 5 | Series 4 | Series 3 | Series 2

Series 1 | 1st Generation

AirPods

AirPods Pro | AirPods s bezdrátovým nabíjecím pouzdrem

Chytré telefony

iPhone 11 Pro Max | iPhone 11 Pro | iPhone 11 | iPhone Xs Max

iPhone Xs | iPhone Xr | iPhone X | iPhone 8 plus | iPhone 8

a další telefony s technologií Qi

Apple Watch

Series 5 | Series 4 | Series 3 | Series 2

Series 1 | 1st Generation

AirPods

AirPods Pro | AirPods s bezdrátovým nabíjecím pouzdrem

model: AEREO PLUS

napájení: 9 V/3 A PD 30 W

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

bezdrátové nabíjení Apple Watch: 5 W  (max. výstup 

pro Apple Watch 2,5 W)

celkový výkon nabíjení: 25 W

model: AEREO PLUS

napájení: 9 V/3 A PD 30 W

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

bezdrátové nabíjení Apple Watch: 5 W  (max. výstup 

pro Apple Watch 2,5 W)

celkový výkon nabíjení: 25 W

model: AEREO PLUS

napájení: 9 V/3 A PD 30 W

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 10 W / 7,5 W / 5 W

bezdrátové nabíjení Apple Watch: 5 W  (max. výstup 

pro Apple Watch 2,5 W)

celkový výkon nabíjení: 25 W


	Page 1

